平成 30 年９月 10 日

各位

                     会 社 名 株式会社ジョイフル

代表者名 代表取締役社長 穴見 くるみ

  （コード番号 ９９４２）

 問合せ先 取締役管理本部長 小野 哲矢

（Tel ０９７－５５１－７１３１）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、取締役会において平成 30 年 11 月 17 日に開催予定の第 44 期定時株主総会に

て「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、定款一部変更を行うことを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

1 定款一部変更

（１）定款変更の目的

当社の将来の事業領域の拡大に対応するために、現行定款第２条に目的事項を追加

するものであります。

（２）定款変更の内容

定款変更の内容は、次のとおりです。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変 更 案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（１）食堂、喫茶店および食料品販売店の経営

（２）煙草、酒類および雑貨の小売

（３）不動産の賃貸

（４）フランチャイズチェーン店への経営指導、技術

指導および食材、什器、備品の卸売

（５）食料品の輸入、販売

（６）倉庫業

（７）農作物、畜産物、水産物およびそれらの加工食

品の生産、加工および販売

（新設）

（８）前各号に付帯または関連する一切の事業

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（１）食堂、喫茶店および食料品販売店の経営

（２）煙草、酒類および雑貨の小売

（３）不動産の賃貸

（４）フランチャイズチェーン店への経営指導、技術

指導および食材、什器、備品の卸売

（５）食料品の輸入、販売

（６）倉庫業

（７）農作物、畜産物、水産物およびそれらの加工食

品の生産、加工および販売

（８）卸売業、小売業、通信販売業及び流通業

（９）前各号に付帯または関連する一切の事業

以上